СОВЕТ

муниципального образования
«Родниковский муниципальный район»

VI созыва

РЕШЕНИЕ
                     от 02.12.2021 г.                                               № 94

 О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

«Родниковский муниципальный район» от 07.12.2017 № 96
«Об утверждении структуры аппарата Совета муниципального образования

«Родниковский муниципальный район»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Родниковский
муниципальный район»,

Совет муниципального образования

«Родниковский муниципальный район»
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в структуру Совета муниципального образования

«Родниковский муниципальный район»:
1.1.  приложение к решению Совета муниципального образования

«Родниковский муниципальный район» от 07.12.2017 № 96 изложить в новой
редакции (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

"Сборник нормативных актов Родниковского района".

Глава муниципального                                    Председатель Совета
образования «Родниковский                           муниципального образования
муниципальный район»                                   «Родниковский
                                                                               муниципальный район»
________________А.Б. Малов                           ______________Г.Р. Смирнова

1

Приложение
к решению Совета

муниципального образования
                                                                       «Родниковский муниципальный район»

от 02.12.2021 г. № 94

Приложение
к решению Совета

муниципального образования
«Родниковский муниципальный район»

от 07.12.2017 г. № 96

Структура аппарата Совета

муниципального образования
«Родниковский муниципальный район»

Председатель Совета
муниципального образования

«Родниковский муниципальный
район»

Начальник организационно-
правового отдела

1 единица

Консультант
организационно-
правового отдела

1 единица

2

СОВЕТ

муниципального образования
«Родниковский муниципальный район»

VI созыва

РЕШЕНИЕ

               от 02.12.2021 г.                                                 № 95

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
«Родниковский муниципальный район» от 28.12.2021 № 78
«Об утверждении структуры Контрольно-счетной палаты

муниципального образования «Родниковский муниципальный район»

На основании Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований», Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Родниковский муниципальный район» и Положением о Контрольно-счетной
палате муниципального образования «Родниковский муниципальный район»,
утвержденного решением Совета муниципального образования «Родниковский
муниципальный район» от 07.10.2021 № 67,

Совет муниципального образования
«Родниковский муниципальный район»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в структуру Контрольно-счетной палаты муниципального
образования «Родниковский муниципальный район»:

1.1.  приложение к решению Совета муниципального образования
«Родниковский муниципальный район» от 28.10.2021 № 78 изложить в новой
редакции (приложение).

1. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Сборник нормативных актов Родниковского района».

Глава муниципального                                    Председатель Совета
образования «Родниковский                           муниципального образования
муниципальный район»                                   «Родниковский
                                                                               муниципальный район»
________________А.Б. Малов                           ______________Г.Р. Смирнова

3

Приложение
к решению Совета

муниципального образования
                                                                       «Родниковский муниципальный район»

от 02.12.2021 г. № 95

Приложение
к решению Совета

муниципального образования
                                                                       «Родниковский муниципальный район»

от 28.10.2021 г. № 78

Структура Контрольно-счетной палаты муниципального образования
«Родниковский муниципальный район»

Председатель Контрольно-счетной
палаты муниципального образования

«Родниковский муниципальный
район»

1 единица

Инспектор Контрольно-счетной
палаты муниципального образования

«Родниковский муниципальный
район»

1 единица

4

           ОГЛАВЛЕНИЕ

№
п/п

Наименование МПА Стр.

1

2

Совет муниципального образования
«Родниковский муниципальный район»

 Решение № 94 от 02.12.2021г. «О внесении изменений в решение
Совета муниципального образования «Родниковский
муниципальный район» от 07.12.2017 № 96 «Об утверждении
структуры аппарата Совета муниципального образования
«Родниковский муниципальный район» .

Решение № 95 от 02.12.2021г. «О внесении изменений в решение
Совета муниципального образования «Родниковский
муниципальный район» от 28.12.2021 № 78  «Об утверждении
структуры Контрольно-счетной палаты  муниципального
образования «Родниковский муниципальный район»

 1

3

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Родниковский муниципальный район»,
	На основании Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Родниковский муниципальный район» и Положением о Контрольно-счетной палате муниципального образования «Родниковский муниципальный район», утвержденного решением Совета муниципального образования «Родниковский муниципальный район» от 07.10.2021 № 67,